
令和 5年11月16日 石川県能美市
山口町ロ１３７番地

株式会社　ルリ・コーポレーション
代表取締役　松井利喜

（単位：千円）
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貸　借　対　照　表
令和 5年 9月30日現在
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0

106,014
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0

0

84,542
40

84,502
84,502
1,844

利 益 剰 余 金
そ の 他 利 益 剰 余 金

1,653

9,819
445

7,542
1,012

81
631
70
36

未 払 消 費 税 等
預 り 金
賞 与 引 当 金

104,495
90,135

490
9,243
4,605

0
1

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

固 定 負 債1,519
1,502

0
1,502

投 資 そ の 他 の 資 産
長 期 前 払 費 用

無 形 固 定 資 産
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Ⅱ

16
16

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計
負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

繰 越 利 益 剰 余 金
（ う ち 当 期 純 利 益 ）

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産 未 払 法 人 税 等
22

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

建 築 工 事 買 掛 金
未 払 費 用

買 掛 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

売 掛 金
建 築 工 事 売 掛 金

未 収 入 金
未 収 還 付 法 人 税 等
貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
車 両 運 搬 具
リ ー ス 資 産

リ ー ス 負 債

Ⅰ

資 本 剰 余 金

株 主 資 本
資 本 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金
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11,472

94,542
10,000

0
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